Posteriormente, foram anexados, através do "Termo de Anexação de Objetos" (fls.
171 a 173), 15 (quinze) volumes, numerados do ANEXO I ao ANXO XV, com
quantidades de documentos (folhas originais de Notas Fiscais) variáveis em cada
volume, constando na totalidade 5.054 (cinco mil e cinqüenta e quatro) documentos,
estando revestido das formalidades legais, bem como, trata-se de matéria da

•	 competência deste Colegiado.

Pelas razões acima expostas, verifica-se que a negativa de inclusão
da ora recorrente ao SIMPLES desde a data sua abertura ocorrida em 03.04.2000 se

[...]

a totalidade das notas fiscais emitidas pela empresa durante todo
o período de funcionamento, expediente às fls. 171 a 173, composto
de 15 (quinze) volumes, numerados como ANEXO I até o ANEXO
XV, contendo as 2' vias das Notas Fiscais, constando em cada
volume, quantidades variáveis de Notas Fiscais, num total de 5.054
(cinco mil e cinqüenta e quatro) documentos;

2. Declarações de seus principais clientes (fls. 99 a 101), em que
atestam o tipo de prestação de serviço contratado e executado pela
recorrente;

Destarte, entendemos que este tipo de atividade desenvolvida pela
recorrente (manutenção e reparo de equipamentos eletrônicos em geral e locação e